РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«12»  мая   2020  год              г. Грозный                                          № 22

О предоставлении, муниципальными служащими города Грозного,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020

года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2019 года» и Уставом города Грозного, в целях реализации на

территории города Грозного комплекса ограничительных и иных

мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019

года, срок подачи которых предусмотрен Положением «О предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими в муниципальном образовании

«город Грозный» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного», предоставляются муниципальными служащими города

Грозного до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                                                             З.Х. Хизриев